

แบบประมาณราคา

โครงการ วางท่อเมนประปาหมู่บ้าน

แผ่นที่ 1/1

สถานที่ หมู่ที่ 4 (ช่วงท้ายควน-ตีนควน) ตำบลพญาขัน อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง

รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลพญาขัน กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ผู้ประมาณราคา นายศุภชัย เกื้อมิตร ผู้อำนวยการกองช่าง วันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2560

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ | |
|--------------------------------|---|-------|-------|------------|------------|-------------------|------------|-----------------------|-------------------|--|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | | |
| 1 | ท่อ HDPE 80 PN 6 ขนาด 63 มม. | 3,800 | เมตร | 76.00 | 288,800.00 | - | - | 288,800.00 | | |
| 2 | ท่อ HDPE 80 PN 12.5 ขนาด 20 มม. | 1,200 | เมตร | 17.00 | 20,400.00 | - | - | 20,400.00 | | |
| 3 | ค่าแรงเดินท่อ+ขุดดิน+ฝังกลบ | 3,800 | เมตร | - | - | 50.00 | 190,000.00 | 190,000.00 | | |
| 4 | งานเชื่อมท่อระบบประปา | 3,800 | เมตร | - | - | 5.50 | 20,900.00 | 20,900.00 | | |
| 5 | ข้อต่อตรง HDPE ขนาด 63 มม. | 38 | ตัว | 330.00 | 12,540.00 | - | - | 12,540.00 | | |
| 6 | แคล้มรัดท่อแยกเกลียวไน 63 X 1/2" | 120 | ตัว | 94.00 | 11,280.00 | - | - | 11,280.00 | | |
| 7 | ข้องอ HDPE 90 ⁰ ขนาด 20 มม. | 240 | ตัว | 69.00 | 16,560.00 | - | - | 16,560.00 | | |
| 8 | ข้องอเกลียวไน HDPE 90 ⁰ 20 มม. | 120 | ตัว | 45.00 | 5,400.00 | - | - | 5,400.00 | | |
| 9 | ท่อ PVC ขนาด 1/2" | 120 | เส้น | 42.00 | 5,040.00 | - | - | 5,040.00 | | |
| 10 | เทปพันเกลียว | 120 | ม้วน | 10.00 | 1,200.00 | - | - | 1,200.00 | | |
| 11 | สามทาง HDPE ขนาด 63 มม. | 12 | ตัว | 522.00 | 6,264.00 | - | - | 6,264.00 | | |
| 12 | ข้องอ HDPE 90 ⁰ ขนาด 63 มม. | 12 | ตัว | 359.00 | 4,308.00 | - | - | 4,308.00 | | |
| 13 | ประตูน้ำเกจวาล์ว ขนาด 2" | 13 | ตัว | 550.00 | 7,150.00 | 200.00 | 2,600.00 | 9,750.00 | | |
| 14 | ฝาอุดปลายท่อ ขนาด 63 มม. | 12 | ตัว | 250.00 | 3,000.00 | - | - | 3,000.00 | | |
| 15 | น้ำยาประสานท่อ ขนาด 250 ก. | 6 | ก.ป. | 185.00 | 1,110.00 | - | - | 1,110.00 | | |
| 16 | งานตัดถนนขนาดความยาว 5 เมตร | 9 | จุด | 250.00 | 2,250.00 | 200.00 | 1,800.00 | 4,050.00 | | |
| 17 | งานตัดถนนขนาดความยาว 12 เมตร | 4 | จุด | 500.00 | 2,000.00 | 400.00 | 1,600.00 | 3,600.00 | | |
| 18 | ท่อเหล็ก ขนาด 2 1/2" (ยาว 6 เมตร) | 17 | เส้น | 1,350.00 | 22,950.00 | - | - | 22,950.00 | | |
| 18 | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ | 1 | ป้าย | 3,000.00 | 3,000.00 | 500.00 | 500.00 | 3,500.00 | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน | | | | | | 413,252.00 | | 217,400.00 | 630,652.00 | |